[image: image1.jpg]

Территориальная Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

                                           РЕШЕНИЕ

«27»августа 2016 года                                                        № 19/42
Об определении на территории Яйского муниципального района избирательных участков для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с пунктом 17 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» в целях создания необходимых условий для реализации активного избирательного права граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1.Определить на территории Яйского муниципального района избирательный участок № 1668(школа искусств в п.г.т. ЯЯ) для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства.
         2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

        3.Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время» и разместить на сайте администрации Яйского муниципального района.
       4.Возложить контроль исполнения настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Л.Ю.Спиридонову.

Председатель

избирательной комиссии                                                     Т.В.Коншина
Секретарь

избирательной комиссии                                                     Л.Ю.Спиридонова